Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep: 12830-000 Tel:(12) 3117-1288 ~1. 45.200.62310001 -46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 20 de maio de 2021.

OF.GP. N.° 2812021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

51 ao 5612021, conforme solici

Atenciosarr

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDF
DD. Presidente da Câmara Mu
São José do Barreiro - SP

Pab,an, Aparec,da de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Mun,c,pn

São José do Barreiro, 20 de maio de 2021.

REF: Requerimento n.° 5312021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 5312021, informar à Vossa

Excelência, que os contratos de locação que possui o município estão a disposição do

Vereador autor do

que o mesmo ager

1, bastando para tanto